ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по противодействию коррупции в школе

от 03.12.2019    № 5/2019

Заседание началось в 12.00

Заседание открыл и вел председатель Комиссии по противодействию
коррупции в школе Александрова А.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Представитель  Комитета по культуре:
 Дворцов Даниил Львович - Главный специалист отдела образования в

сфере культуры и общегородских мероприятий
Заместитель председателя по противодействию коррупции, члены

Комиссии по противодействию коррупции в школе.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Ознакомление работников школы с планом работы Комиссии по

противодействию коррупции на 2020 год.

2. Органициия контроля выполнения актов произведенных работ по

ремонту школы.

3. О принятии положения  по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений.

КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОМ ГОСУДАРСТВЕННОМ

БЮДЖЕТНОМ УЧЕРЕЖДЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ДЕТСКАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ
ШКОЛА №6»

УТВЕРЖДАЮ

Председатель Комиссии

по противодействию коррупции

Директор школы

Александрова Алла Викторовна

 2

1. СЛУШАЛИ:

Ознакомление работников школы с планом работы Комиссии по

противодействию коррупции.
Выступили:

Александрова А.В.

- Директор школы

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

Абрамов А.А.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению, принять план мероприятий по

противодействию коррупции на 2020 год.

Ответственный: все члены комиссии.

2. СЛУШАЛИ:

Органициия контроля выполнения актов произведенных работ по

ремонту школы.
Выступили:

Абрамов А.А.

-  Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

Александрова А.В. - Директор школы

РЕШИЛИ:

Результаты контроля выполнения актов произведенных работ по ремонту

школы признать удовлетворительными.

Ответственный: все члены комиссии.

 3

3. СЛУШАЛИ:

О принятии положения  по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений

Выступили:

Абрамов А.А.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

части

Александрова А.В. - Директор школы

Титова Т.Н.

- Заместитель директора по

административно-хозяйственной

работе в школе.

РЕШИЛИ:

Принять положения  по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений.

Ответственный: все сотрудники Учреждения.

Срок: постоянно.

Заключительное слово: Директор школы Александрова А.В.
Заседание завершилось в 12:45
Секретарь Комиссии по противодействию
коррупции в школе

                            Н.И. Громова